
 
 
 

čj. RML/1343/23/Kl-530/4 
 
 
 

Vážená paní 
MgA. Veronika Sochůrek 
U Školek 996 
570 01 Litomyšl 
IČO:    01374729 

 
 

   
 
 

Litomyšl 7. 12. 2023 
 
 
Věc: Objednávka zhotovení faksimilií písemností 
 
V souladu s Vaší cenovou nabídkou u Vás objednávám zhotovení pěti faksimilií dokumentů z 19. 
století. Veškeré podrobnosti jsou uvedeny v přílohách č. 1 a 2 této objednávky. 
 
termín dodání:  do 31. března 2024 
 
místo dodání:   sídlo objednatele 
 
cena:    61 200 Kč  (zhotovitel není plátce DPH; zahrnuje veškeré náklady včetně 
     dopravy atd.) 
 
způsob platby:    fakturou po splnění zakázky 
 
 
 
Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon o registru smluv“), zveřejněna 
v registru smluv, přičemž: 
a) objednávka bude zveřejněna v plném znění s výjimkou příloh č. 1 a 2; 
b) uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou provede Regionální muzeum v Litomyšli, a to 
obratem, nejpozději však do 30 dní od akceptace objednávky druhou stranou. 
Objednávky nabývají účinnosti až dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
  S pozdravem 
 
 
 
       Mgr. René Klimeš 
           ředitel Regionálního muzea v Litomyšli 
 
 
 
 
Příloha č. 1: Technická specifikace zakázky 
Příloha č. 2: Obsahová specifikace zakázky a kalkulace – položkový rozpočet 
 
Vyřizuje: Mgr. René Klimeš, mobil: 739 031 849, email: klimes@rml.cz 

Jiráskova 9, 570 01 Litomyšl   IČO: 71191283 
tel: 461 615 287    Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Litomyšl  
email: info@rml.cz    Číslo účtu:  188726427/0300 
URL: www.rml.cz 
 



From: MgA. Veronika Sochůrek [mailto:info@restaurovani-papiru.cz]  
Sent: Thursday, December 7, 2023 10:16 PM 
To: Mgr. René Klimeš <klimes@rml.cz> 
Subject: Re: Objednávka zhotovení faksimilií 
 
Dobrý den, 
Děkuji za objednávku a tímto ji akceptuji. 
 
Přeji příjemný den. 
 
S pozdravem 
MgA. Veronika Sochůrek 
 
 
7. 12. 2023 v 11:38, Mgr. René Klimeš <klimes@rml.cz>: 

 
Dobrý den, 
v příloze emailu Vám zasílám objednávku zhotovení faksimilií. 
Prosím o potvrzení její akceptace obratem (pro registr smluv). 
Děkuji. 
S pozdravem 
René Klimeš 
  
  
Mgr. René Klimeš 
ředitel Regionálního muzea v Litomyšli 
 


